

संख्या- 75

प्राक्कलन समिति १९९४-९५ के लिए सदस्यों का निर्वाचन

प्राक्कलन समिति के लिए 7 सदस्यों के निर्वाचन १९९४ के सम्बन्ध में 16 मार्च, 1994 को सभा द्वारा प्रस्ताव स्वीकृत किया गया था। के संबंध में निर्धारित समय तक सात नामांकन पत्र प्राप्त हुए थे। सदस्यों की संख्या निर्वाचित किये जाने वाले सदस्यों की संख्या के बराबर होने पर निम्नलिखित सदस्यों को 1 अप्रैल, 1994 से प्रारम्भ होने और 31 मार्च, 1995 को समाप्त होने वाली अवधि के लिए प्राक्कलन समिति के सदस्य के रूप में कार्य करने के लिये विधिवत निर्वाचित घोषित किया गया है :-

1. श्री कीर्ति आजाद
2. श्रीमती ताजदार बाबर
3. श्री जगदीश लाल बतरा
4. श्री हरि कृष्ण
5. श्री वासुदेव कप्तान
6. श्री सूरज प्रसाद पालीवाल
7. श्री राजेश शर्मा

पी. एन. गुप्ता
सचिव

No. 75

Election of members to the
Committee on Estimates (1994-95)

In connection with the election of seven members to the Committee on Estimates (motion in respect of which was adopted by the House on 16 March, 1994), seven nominations were received upto the time fixed for the purpose. The number of candidates being thus equal to the number of members to be elected, the following members have been declared as duly elected to serve as members of the Committee on Estimates for the term beginning on 1 April, 1994 and ending on 31 March, 1995:-

1. Shri Kirti Azad
2. Shrimati Tajdar Babar
3. Shri Jagdish Lal Batra
4. Shri Hari Krishan
5. Shri Vasdev Kaptan
6. Shri Suraj Prasad Palival
7. Shri Rajesh Sharma

P.N. GUPTA
SECRETARY